
 

Ministero delle politiche agricole  

alimentari e forestali 
 

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE ED INTERNAZIONALI E  

DELLO SVILUPPO RURALE 

DIREZIONE GENERALE DELLO SVILUPPO RURALE 

DISR IV 

 

  

Prot. 21014 del 22/10/2014 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

VISTO il D.M. 19692/2084/2014 del 2/10/2014, registrato dall’Ufficio Centrale del 

Bilancio, con il quale è stato concesso ed impegnato a favore del C.R.A. - Consiglio per la 

Ricerca e Sperimentazione in Agricoltura l’importo di €  23.802.438,00 per il pagamento degli 

stipendi del personale di ruolo relativi al quarto trimestre 2014; 

ACCERTATA la disponibilità degli stanziamenti del competente capitolo di bilancio 

2084, p.g. 1 dello stato di previsione della spesa di questo Ministero per l'anno finanziario 

2014. 

 

D E C R E T A 

 

 

Articolo 1 - Sulla base di quanto indicato nelle premesse è disposta a favore del  C.R.A. - 

Consiglio per la Ricerca e Sperimentazione in Agricoltura, l’erogazione dell’importo di  € 

23.802.438,00 per il pagamento degli stipendi per il personale di ruolo dell’Ente relativi al 

quarto trimestre 2014, nell'ambito del macroaggregato “Interventi” di pertinenza del centro di 

responsabilità “Dipartimento delle Politiche Europee e Internazionali e dello Sviluppo Rurale”, 

programma 2, sul capitolo 2084, p.g. 1 (fondi 2014)  dello stato di previsione per l’anno 

finanziario 2014. 

Il presente decreto sarà inviato all’Organo di controllo per la registrazione. 

 

Roma, 22/10/2014  

 
f.to IL DIRETTORE GENERALE 

Giuseppe Cacopardi 
MP/mp                  

 


